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        Container för grovsopor 20 april

      

        
  
  
    
            Lördag den 20 april är nästa tillfälle att slänga grovsopor. Då har vi en container uppställd vid gaveln närmast Täppgränd 6 A. Containern är öppen klockan 10.00-14.00.


Du kan inte slänga färgburkar, kylskåp, batterier eller annat miljöfarligt avfall i containern. Läs mer på svoa.se om var du lämnar sådant avfall. På svoa.se hittar du också tidtabellen för den nya tjänsten Returrundan, som ersätter tjänsten Mobila miljöstationen. Returrundan planeras starta i april och kommer att ta emot fler sorters skräp än Mobila miljöstationen. Där kan du också lämna saker för återbruk.


Publicerat den 22 februari 2024



      
  






  

    
    

    

  
    
      
    

    
              
        Spara datumet: Årsstämma den 23 maj

      

        
  
  
    
            Föreningen planerar att hålla årsstämma torsdag den 23 maj klockan 19.00. Du som är medlem kommer att få kallelse och övriga handlingar i slutet av april.


Publicerat den 16 februari 2024



      
  






  

    
    

    

  
    
      
    

    
              
        Rutiner för felanmälan

      

        
  
  
    
            När du behöver göra en felanmälan gör du det via vår förvaltare Fastum, utom när det gäller bredband och TV. 


Gå till fliken För boende i menyraden längst upp på den här sidan och välj Felanmälan för att hitta kontaktuppgifter. Där finns också kontaktuppgifter till Ownit (bredband) och Tele2 (TV).


Informationen uppdaterad den 16 februari 2024



      
  






  

    
    

    

  
    
      
    

    
              
        Manual till inpasseringssystemet

      

        
  
  
    
            Sedan hösten 2022 har vi ett nytt och modernt inpasseringssystem, med porttelefon istället för portkod, och med nyckelbrickor som ger tillträde till den egna porten (om man bort på adress Täppgränd 6-18), tvättstugan, cykelrummen och källargången, beroende på var man har sitt lägenhetsförråd. Om man har p-plats inne i garaget kommer man även in där med samma bricka.


En manual som visar hur systemet fungerar hittar du här. Manualen har uppdaterats en del utifrån frågor och påpekanden som vi har fått. 


Informationen uppdaterad den 16 februari 2024



      
  






  

    
    

    

  
    
      
    

    
              
        Intresserad av en trivselgrupp?

      

        
  
  
    
            Efter trivselkvällen i klubblokalen den 23 november är initiativtagarna nyfikna på om det finns ett intresse för fler aktiviteter, och om fler grannar vill vara med och arrangera olika typer av verksamhet. Läs mer under fliken För boende, rubriken Trivselgrupp.
Den 11 december 2022
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        Pergolan på plats

      

        
  
  
    
            Under sommaren har vår trädgårdsfirma byggt en fin pergola på gräsytan. Den kommer att kompletteras med möbler och klängväxter. En pergola har inget tak, men vi kommer att försöka ordna någon annan form av sol- och regnskydd, till exempel ett segel eller ett parasoll.
Juli 2022
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        Humlor och andra pollinatörer stortrivs på gården!

      

        
  
  
    
            Visst är det praktfullt i den nya rabatten närmast Täppgränd 18 just nu! Humlor och bin stortrivs verkligen, och vi som bor på Plommongården njuter förstås också.
Juli 2022


      
  






  

    
    

    

  
    
      
    

    
              
        Skyddsrum

      

        
  
  
    
            Vi får allt fler frågor om fastighetens skyddsrum, som finns i källaren under Täppgränd 6. Vi har därför lagt in en ny rubrik Skyddsrum under fliken För boende här till vänster. Där berättar vi mer och där finns även länkar till bra information på MSB:s hemsida. 
Mars 2022


      
  






  


    

  
          




    

  


  
      Nytt från Bostadsrätterna

    
      
      
  
    
      
      Vi är medlem i Bostadsrätterna. Här ser du de två senaste artiklarna från bostadsratterna.se


    

      
      
          
    Uppåt i höst för bopriserna
Bostadsrättspriserna fortsätter sin kräftgång från förra året, visar januarisiffrorna som landade på en nedgång på 0,8 procent för bostadsrätter. Helt olikt andra halvan av 2024 då räntorna tros gå...

  

    
    2G- och 3G-näten stängs ner
Fram till slutet av 2025 kommer 2G- och 3G-näten att fasas ut i Sverige och allt som är kopplat till de gamla näten slutar till sist att fungera. Exempelvis nödtelefoner i hissar och andra larm kan...
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